ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03 мая 2023 г.  № 5/13

г. Заречный

О Рабочей группе по формированию участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1788-1801

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской

области, Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Заречная

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Создать Рабочую группу по формированию участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1788-1801 на

территории городского округа Заречный в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Гаплик Оксана Владимировна - председатель Заречной городской

территориальной избирательной комиссии;

Секретарь рабочей группы:

Павлова Марина Андреевна - секретарь Заречной городской

территориальной избирательной комиссии;

Члены рабочей группы:

Ларионов Андрей Игоревич - член  Заречной городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Федоровских Маргарита Рафисовна - член  Заречной городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Харлап Сергей Павлович -  член  Заречной городской  территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Шикалова Светлана Николаевна - член  Заречной городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Организовать работу по формированию составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1788-1801 и

формированию резерва участковых избирательных комиссий.

3. Разместить настоящее решение на сайте Заречной городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Гаплик О.В.

Председатель

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                          О.В. Гаплик

Секретарь

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                       М.А. Павлова